
UCHWAŁA NR RGK.0007.27.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw zmian statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) § 15 ust. 1 Uchwały Nr RGK. 0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota  (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego z 2019 r., 
poz. 6762 z dnia 05.12.2019 z późn zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.26.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30.03.2021 r. w sprawie powołania 
komisji doraźnej  do spraw zmian statutów jednostek pomocniczych Gminy Białe Błota, zmieniającej uchwałę 
w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw zmian statutów jednostek pomocniczych Gminy Białe Błota 
Nr RGK. 0007.139.2021 z dnia 03.12.2021 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„Przedmiotem działania Komisji będzie przygotowanie do końca miesiąca października 2022 r. 
projektu uchwały zmieniającej statuty jednostek pomocniczych Gminy Białe Błota”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC3665C8-FE98-4D6A-BC1D-F2735EBEB7A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W uchwale Nr RGK.0007.26.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30.03.2021 r. w sprawie 

powołania komisji doraźnej  do spraw zmian statutów jednostek pomocniczych gminy Białe Błota  

par. 4 stanowi: "Komisja zostaje powołana na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą 

podjęcia przez Radę Gminy Białe Błota uchwał w sprawie statutów jednostek pomocniczych 

Gminy Białe Błota". Wydłużenie terminu pracy Komisji związane jest z koniecznością 

przeprowadzenia konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą Nr RGK.0007.100.2018 z dnia 

16.10.2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Białe 

Błota.  

 

 

       

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC3665C8-FE98-4D6A-BC1D-F2735EBEB7A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

